EDITAL NORMATIVO DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2023 – PMSJRP/PB

    Página 1 de 1

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO RIO DO

PEIXE, e o IGETEC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, a divulgação dos GABARITOS PRELIMINARES das provas aplicadas dia 19 de novembro

de 2023 conforme descrito abaixo:

QUESTÕES COMUNS AOS CARGOS

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B A D E C E A D C

11 12 13 14 15

A C B E D

CONHECIMENTOS EM INFORMÁTICA

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B E C A B A A D C E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

CONTADOR

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

E A A D C A D D B C

36 37 38 39 40

E B C C B

PROCURADOR JURÍDICO

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

B B A D C E D A C D

36 37 38 39 40

E C C B C

Ao(s) interessado(s) que desejar(em) interpor recurso, deverá(ão) enviá-lo via formulário

dispoboilizado no site até às 23h59 do dia 22 de novembro de 2023.

Dúvidas/esclarecimentos poderão ser obtidos via e-mail: candidato@institutogetec.com.br.

São João do Rio do Peixe/PB, 20 de novembro de 2023.

À Comissão.

mailto:candidato@institutogetec.com.br